第 2254 回例会 2024 年 6 月 18 日（火）(天候) 雨 №25

点鐘

開会

ロータリーソング：「我らの生業」

ゲスト・ビジター紹介

なし

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・回覧

・第 12 回理事会議事録

・第 3 グループＩＭの報告

・2025 年夏出発青少年交換留学生募集

・「ダメ。ゼッタイ。」

普及運動キャンペーン

・藤沢 RC 創立７０周年記念事業の御礼

・ゆめちゃんの会ご報告

・塩釜東ロータリークラブ会報

・例会変更のお知らせ

・感謝状贈呈

・台湾東部地震義捐金

田中繁会員

土屋様

藤沢東 RC

-委員会報告-

・台湾東部地震義捐金のご報告

          田中会員

・出席報告          出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

6/11 梶浦暁会員

6/22 石田会員奥様

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

6 月 18 日 29（29） 16 13 55.17  .

5 月 28 日 29（28） 16 13 57.14 5 75.0

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

・スマイル報告       スマイル委員会

【林葉之 会長】

雨の中、ご出席いただき

ありがとうございます。

本日の下期報告会

宜しくお願い致します。

【村木薫 幹事】

クリスタルホテルでの例会

今期最後になります。

よろしくお願い致します。

【石田能治 会員】

家内の誕生日

ありがとうございます。

【鈴木和夫 会員】

スマイル有り難うございます。

【梶浦暁 会員】

たんじょうびのお祝を

ありがとうございます。

-卓話-

『クラブ協議会

下期活動報告』

-次回例会案内-

6/25（火） 夜間移動例会

場所 隠れ里 車屋

点鐘 18 時

点鐘

閉会

・感謝状贈呈

 田中繁会員

・会員誕生日

  梶浦暁会員